Les maçonneries – élévations ;

La charpente – couverture-plafond ;
La menuiserie métallique ;
La menuiserie bois ;
L’électricité ;
Plomberie sanitaire
La peinture et revêtement ;

3.Cout Prévisionnel

Le coût prévisionnel du projet à l’issue des études préalables
est de Deux Cent Quatre-Vingt Deux Millions (282 000 000) F
CFA.  

4.Allotissement

Lot unique

5.Participation et origine

La  participation  est  ouverte  à  égalité  de  conditions  aux
Entreprises ci-après présélectionnées après consultation des
Entreprises ci-après listés, conformément aux dispositions des

[...]

Chaque  soumissionnaire  doit  joindre  à  ses  pièces
administratives, une caution de soumission établie par une

banque  de  premier  ordre  agréée  par  le
Ministère  chargé  des  finances  et  dont  la  liste  figure
dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 5 640 000 (Cinq
millions  six  cent  quarante  mille)  F  CFA  et
valable  pendant  trente  (30)  jours  au-delà  de  la  date
originelle de validité des offres. Pour le soumissionnaire
retenu, le cautionnement provisoire restera valable jusqu’à ce
que le cautionnement définitif soit constitué.

12.Recevabilité des Offres